
Emertimi dhe Forma Ligjore: 

NIP T -i: 

11 Alia Petrol II Shpk 

l04112601L 
Adresa e Selise: Verri POGRADEC 

Data e Krijimit : 24.03.1998 
Nr.i Rregj. Tregetar: 

Veprimtaria kryesore : 

Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

PASQYRAT FINANCIARE 

19100 

( Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit Nr 2 
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 11 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare II ) 

VITI 

Pasqyrat jane individuale 

Pasqyrat jane te konsoliduara 

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne 

Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasura ne 

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 

Po 
Jo 

I eke 
I eke 

Nga 

Deri 

31 Mars 2017 

2016 

01.01.2016 

31.12.2016 



DEKLARATA ANAUTIKE PER Numuri I vendosjes se Deklarimit (NVD) 

TATIMIN MBI TE ARDHURAT (Vetem per perdoorim zvrtar) 

periudha tatimore 

ALLA PETROL SHPK 2016 

L04112601L 

Verri Pogradec 

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale 

Totali I te ardhurave 9,208,755 9,208,755 

Totali I shpenzimeve 9,185,387 9,185,387 

Total shpenzimet epa zbriteshme (neni 21) 

!a! Kosto e blerjes dhe e permiresimit te tokes e trualit 
!b! Kosto e blerjes dhe e permirsimit te aktiveve objekt amortizimi 

!c! Zmadhim I kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te sejcilit person ne ortakeri 

!~!VIera e shperblimeve ne natyre. 

!d! Kontributet vullnetare te pensioneve 

!dh! Devidentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 

!e! lnteresat e paguara mbi interesin maksimal te kredise te caktuar nga Banka e Shqiperise 

!e! Gjobat, Kamatevonesat dhe kushtet e tjera pen ale 

!f! Krijimi ose rritja e rezervave dhe e fondeve te tjera. 

!g !.Tatimi mbi te ardhurat personale,akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren e shtuar te zbriteshme 

!gj!.Shpenzimet e perfaqrsimit ,pritje e percjellje. 

!h! Shpenzimet e konsumit personal (Paga e pronarit) -

!i! Shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj. 

!j!.Shpenzime per dhurata. 

!k!.<;do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta. 

!l!.lnteresi I paguar kur huaja dhe parapagimet tekalojne 4 here kapitalin themeltar. 

!II!.Nese baza e amortizimit eshte nje shume negative. 

!m.Shpenzime per sherbime teknike, konsulence, manaxhimi,te pa likujduara brenda periudhave tatimore 

!n !.Amortizimi nga rivleresimi I aktiveve te qendrueshme. 

Te tjera -
REZULTATII VITIT USHTRIMOR 

A-Humbje 23,368 23,368 

B-Fitime 

Humbje per tu mbartur nga viti I pare -
Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare 

Humbje per tu mbartur nga tre vite me pare 

Shuma e humbjeve per tu mbartur per vitin ushtrimor -
Shuma e humbjeve qe nuk barten per efekt fiskal. 

Fitimi I tatueshem. 

Tatim fitimi lllogaritur. 

Zbritje nga fitimi rezerva ligjore. 

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore. 

Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara 

Shtese kapitali nga fitimi. 

Devidente per tu shperndare. 

Tatimi mbi dividentin lllogaritur. 

LLOGARITJA E AMORTIZIMIT 

Ne totalllogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d) 

a).Ndertesa e makineri afat-gjata. - -

b).Aktive tepa trupezuara. 

c) .Kompjutera dhe instalime informacioni. 

d).Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 

Tatimi I mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33. 

Data dhe nenshkrimi I person it te tatueshem. Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni 1 mesiperm eshte 1 plote dhe 1 sakte 

Pogradec me 31 Mars 2016 



, 
SUBJEKTI: " Alia Petrol " Shpk 

p -i: L 112601L 

esa: \ ' erri POGR.\DEC 

0 ' e : - itje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01/01/2016-31/12/2016 
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 

•t:IIUUIIa rt:IIUUIIa 

Nr AKTIVET Shenime Rapcrtuese para araMse 

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1,504,715.00 68,544.00 

1 Aktivet monetare 718,6J4.00 6,1J8.00 

Bank a 712,496.00 

Ark a 6,138.00 6,138.00 
21nvestime 

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 

Aksionet e veta . -
Te tjera Financiare 

3Te drejta te arketusheme 

Nga aktiviteti I shfrytezimit 

Nga njesite ekonomike brenda grupit 

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 

Te ljera 

Kapitali I nenshkruar I papaguar 

4 lventaret 786,081.00 62,406.00 
Lendet e para dhe materiale te konsumueshme 

Prodhimene proces dhe gjysemprodukte 
I ,...roauKre re garsnme - -

Mallra 786,081.00 62,406.00 

Alive Biologjike (gje e gjalle ne rrilje e majmeri) - -
AAGJM te mbajtura per shitje - -
Parapagime per inventar 

5 Shpenzimet e shtyra 

6 Te arketushme nga te ardhurat e konstatuara - . 
II AKTIVET AFATGJATA 2,000,000.00 2,000,000.00 

1Aktive Financiare 
Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 

ITituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 

Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa 
IIIUJ te nuaonemes ne nJeSite eKonom1Ke Ku Ka mteresa 

Tituj te !jere te mbajtur si aktive afatgjata 

Tituj te !jere te ilu<~tJhenies 

2 Aktivet materiale 2,000,000.00 2,000,000.00 

Toka dhe ndertesa 

lmpiante dhe Makineri 2, 000, 000. 00 2,000,000.00 
Te tjera instalime dhe pajisje 

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 

3 Aldivet biologjike afatgjata - -

4 Aktivet jomateriale 
Koncesiore p;,tent:J licenca.marka tregetare,te drejta dhe 

'Emri I mire 
;f:5arapagtme p~r M>,JM 

5 Aktive tatimore te shtyra . -
6 Kap1ta1 aksion~r I pa paguar - -

TOT All AKTIVEVE ( I + II ) 3,504,715.00 2,068,544.00 

ADMINISTRATOR! 

RolandA~ ~ ~ 
. - " 1111\1,\. I . ' I 



SUBJEKTI: '' Alia Petrol " Sbpk 

PT-' l II . 601L 

es.a! ~ POGRAD£C 

Ooje : itje m p ~·ce • rbora11t etj 

Tregeti Import-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01/01/2016-31/12/2016 

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016 

Nr DETYRIMET DHE KAPIT All Shenime Raportuese para ardhese 

I DETYRIMET A F AT S H K U R T R A 6,138.00 6,138.00 

1 Detyrimet afatshkurta 6,138.00 6,136.00 
Tituj e humarrjes 

Detyrimet ndaj instttucioneve te kredise 

Arketime ne avance per porosi 

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 

Deftesa te pagueshme 

Te pagueshme ndaj njesi·1e ekonomike brenda grupit 

Te pagueshme ndaj njesive ekonomikeku ka interesa 

Te pagueshme ndaj punojnesve dhe sigurimeve 6,138.00 6,138.00 

Te pagueshme per dety1imet Iatimore 

Te tjera te pagueshme 

2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara - -
3 Te ardhura te shtyra 

4 Provizione 
II DETYRIMET A F AT G J AT A 

1 Detyrimet afatgjata - -
Tituj e humarrjes 

Detyrimet ndaj institucioneve te kredise 

Arketime ne al'ance per porosi 

Te pagueshme per .3ktivitetin e shfrytezimit 

Deftesa te pagueshme 

Te pagueshme ndaj njes;ve ekonomike brenda grupit - -
T e pagueshme nda; njesive ekonomikeku ka interesa 

Te tje;a te pagueshme 
2 Te pagueshme per shpenz1me te konstatuara 

l3 Te ardhura te_s!_l!Y!!!_ __ 

i4 Provizio!!._~-------·---- - -
Proviz!oney:_r P~!!_sionet 
Provizione te tjera 

Ill 
Is Detyrim:_!~ti~~~! te shtyra 
I KAl'TTATI 3,498,577.00 l,UI51,quo.uu 

}I . 11 Kapi~~!-~!!:~!~~=~at 3,498,577.00 2,062,406.00 
•i- I 2 Kapitali I ~lensl1truar . . 
I! 1 J Primi l 1iailur me kapitalun 
;! 1-4-R~;~-;-~ivieresimi - . 

--~--···-- -·-·-··-···-

r 15 Rezerva te tjera . . 
I I Re;;~~!igj~~~~----
" 1 Rezerva statu tore 

. Re?.erva te ti ~r1 
16 Fitim11 pa ·;h~rndara 

10 FitimiJt-lurno;a; e '<itit . . 
I 

'f(J r.~LJ DETYRIMEVE DHE KAPIT ALIT 2,068,544.00 u 3,504,715.00 

ADMINIST ATORI 

olcfi1 I 
~ ... ot:'\\\ ~ -· ~n 



SUBJEK " Alia Petrol " Shpk 
IPT-i: LO-H11601L 

Adrl!Sd Yerri POGR.illEC 
Ob iqr Pa · Kar l fij 

Trrgrli I pon-f.lisport 

Biland Per periud en Ol/01/2015--31/12/2015 

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres) 

EUROTEK shpk 

:-lr l'crshkrimi Periudha Raportuese Periudha 

1 Te ardhurat nga aktiviteti I shfrytezimit 9,208,755.00 

Ndryshimet ne iventarin e produkteve te 
2 gatshme dhe prodhimit ne proces 

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e 
3 kapitalizuar 

4 Te ardhura te tjera te shfrytezimit 

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumue -

5.1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 

5.2 Te tjera Shpenzime -

6 Shpenzime te personelit (73,656.00) 

6.1 Paga dhe shperblime -
6.2 Shpenzime te sigurimeve shoqerore /shen (73,656.00) 

7 Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale 

B Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

9 Shpenzime te tjera shfrytezimi (9, 111 ,731.00) 

10 Te ardhura te tjera 

para ardhese 

10,653,563.00 

-

-

(337,656.00) 

(264.000.00) 

(73,656.00) 

(1 0.056.173 00) 

10.1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese {paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brend a grupit) 

brenda grupit) 10.2 Te ardhura nga investimet dhe huat e tjera pjese e aktiveve afatgjata (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike 

10.3 lnteresa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda g rupit) 

11 Zhvlersimi I aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurta 

12 Shpenzime financiare 

12.1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (paraqitur vecmas shpenzimet per tu paguar nga njesite ekonomikebrenda grupit) 

12.2 Shpenzime te tjera financiare 

13 Pjesa e fitimiUhumbjes nga pjesemarrjet 

14 Fitimi /humbja para tatimit 23,368.00 259,734.00 . 
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

15.1 Shpenzimi aktuall tatimit mbi fitimin 

15.2 Shpenzimi I tatim fitimit te shtyre 

15.3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 

16 Fitim/Humbja e vitit 23,368.00 259,734.00 

17 Fitim/Hubje per: 

17.1 Pronaret e njesise ekonomike meme - -
17.2 lnteresat jo-kontrolluese - . 

ADMINISTRATOR! .... ,~ ~~ ~ \ \) \) . 

c ~~'fff .. ~, "\J:~~ 



SUBJEI\ " Alia Petrol " Shpk 
IPT-i: LO.t112601L 

Adresa: Yerri POGR.\DEC 
Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti Import-Eksport 

Bilanci Per periudhen 01/01/2016-31/12/2016 neleke 

Pasqyra e fluksit monetar- Metoda indirekte Viti 2016 Viti 2015 

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 

Rregullime per: 
Amortizimin 

Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhurat nga investimet 

Shpenzime per interesa 

Shpenzime te pacaktuara - -

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 

Rritje/renie ne tepricen inventarit 

Rritje/renie e parapagimeve dhe shpenzimeve te shtyra -
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar nga aktiviteti 

Rritje/renie ne tepricen shumave te arketuara per porosi - -

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, punonjesish 

Mjetet monetare te perfituara nga aktivitetet 

lnteresi i paguar - -

Tatim mbi fitimin i paguar 

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara 

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 

Rritje /renie e kerkesave te arketueshme ne periudhen afatgjate - -
Te ardhura nga shitja e pajisjeve - -
lnteresi iarketuar 

Dividendet e arketuar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -

Te ardhura nga huamarrje afat shkurtera 

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 

Dividendet e paguar 

Mjete monetare neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 



SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Adresa: 

Objekti: 

" Alla Petrol " Shpk 
L04112601L 
Verri POGRADEC 
Shitje me Pakice Karburant etj 
Tregeti lmport-Eksport 

PASQYRA E NDRYSHIMEVE TE KAPITALIT 

Bilanci Per periudhen 01/01/2016-31/12/2016 

Kapitali aksionar Primi i aksioni Aksione te thesari 

Pozicioni me 31 dhjetor 2015 0 0 

Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 

Dividentet e paguar 0 0 0 

Rritje e rezerves se kapitalit 0 0 0 
Emetimi i aksioneve 0 0 0 

Pozicioni me 31 dhjetor 2016 0 0 

ne 000/leke 

Rezerva ligjore sta Fitimi i p Totali 

0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 



SHENIMET SHPJEGUSE 

A I Informacion I pergjithshem 

Kuadri ligjor: Ligji nr.9228 date29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finarciare" 

2 Kuadri kontabel I aplikuar:"Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi(SKK 2;49) 

3 Baza e pergatitjes se P. Financiare:Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara .(SKK 1 ;35) 

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.:( SKK 1 ;37-69) 

a) Njesia Ekonomike Raportuse ka mbajtur ne llogarine e saj Aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta. 

b)Vijimesia e veprimtarise ekonomike te njesise tone raportuse eshte e siguruar duke mospasur ne plan apo nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj . 

c)Kompesim midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka,ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve apo midis 

kerkesave te arketushme dhe detyrimeve te pagushme ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK. 

d)Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plate per te qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem 

qe ka ne njohuri te pergjithshme te mjaftushme ne fushen e kontabilitetit. 

e)Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe nebaze te tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem per zera materiale. 

f)Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhtme: 

-Parimin e paraqitjes me besnikeri 

-Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore 

-Parimine paanshmerise pa asnje infuencim te qellimshem. 

-Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete dhe te drejte te P.F. 

-Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat dhe metodat kontabel. 

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave. 

6_!1 Politikat Kontabel 

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda e mesatares se ponderuar(SKK 4; 15). 

Vleresimi fillestar i nje elementite AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte vleresuar me kosto.(SKK5;1 1) 

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes(dhe interesat) qe lid hen drejtperdrejt me prodhimin 

ose krijimin e aktivit mund te kapitalizohet si pjese e kostos, eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5;14) 

Per vleresimin e mepasshem te AAM eshte zgjedhur modeli i kostos per te gjithe klasen e AAM.(SKK 5;21) 

Per llogaritjen e amortizimit te AAM(SKK 5;38) njesia jone ekonomike ka vendosur si metode te amortizimit te AAM metoden e amortizimit 

mbi bazen e vleres se mbetur.Normat e amortizimit me miratimin e ortakut te vetem te shoqerise jane vendosur: 

-Per ndertesat mbi bazen e vleres se mbetur me 5% ne vit. 

-Per Makineri e Paisje mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

-Per Mjetet e Transportit mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

-Per te gjitha AAM te tjera mbi bazen e vleres se mbetur 20% ne vit. 

Per vitin 2013 te mos llogaritet amortizim per kategorine e ndertesave. 

l\. 

'} -



henimet hpeguese ipas Le'\izjeve te Uogarive kontabel per dtin 2016 

~r.Lio! Ernertimi l\1oned Debitore Kreditore Oebitore Kreditore 

1071 Rezerva ligjore LEK c 0 0 0 

108 Fitimi/Humbja e pashper LEK 0 0 

109 Rezultati i ushtrimit LEK 0 

Kapitali I Vet pa rezultatin Ushtrimor 0 

2120 Ndertesa LEK 0 0 0 0 

2130 lnstalime teknike, makin• LEK 0 0 0 0 

2150 Mjete transporti LEK 0 0 0 0 

21880 Te Tjera LEK 0 0 0 0 

2812 Per ndertesat LEK 0 0 0 0 

2813 Per instalime teknike, m~ LEK 0 0 0 0 

2815 Per mjetet e transportit LEK 2000000 2000000 

2818 Per te tjera AA materiale LEK 0 0 0 0 

Gjendje e AAGJMateriale 

311 Materiale te para LEK 

3110 Materiale te para LEK 

31230 Materiale ndihmese LEK 0 0 

350 Mal Ira LEK 

Gjendje inventari Materiale par 0 0 0 0 

40101 Furnitore ne lmporte LEK 0 0 

40102 Furnitore per blerje brenc LEK 0 0 

Te Pagueshme ndaj Furnitorve 0 0 0 0 

Parapagime te Arketuara 0 0 

4E+05 Kliente per shitje brenda LEK 0 

Kerkesa te Arketueshme 

418 Parapagime te dhena LEK 0 0 

Kerkesa te Tjera te arketueshme 0 0 

421 Paga dhe shperblime LEK 0 

431 Sigurime shoqerore dhe LEK 0 73,656 0 74,833 

4311 Sig.Shoqer te prapambe LEK 0 0 

442 Tatim mbi te ardhurat pe LEK 0 0 

4423 Detyrimi princ.tap prapa LEK 0 0 

444 Tatim mbi fitimin LEK 0 0 

4441 Tatim Fitimi i prapambet LEK 0 0 

445 TVSH LEK 0 

4453 Shteti - TVSH per t'u pag LEK 0 0 

44531 Detyrim tvsh i prapambet LEK 0 

4454 Shteti - TVSH per t'u mar LEK 0 0 

4456 Shteti - Tvsh e zbritshme~LEK 0 

.4.457 Shteti - T vsh e pagueshnliLEK 0 

4471 Gjoba sig .Shoq te prapa LEK 0 0 

4473 Gjobe tvsh e prapambeh.i LEK 0 0 

4474 Gjobe Tatim Fitimi i prap, LEK 0 0 

4475 \aksa e Rentes Minerar~LEK 0 0 

4476~Gjobe per Tap prapambe1LEK 0 0 

44 77 ~Gjobe per denime pa tati · LEK 0 0 l<\.' >\\. 

~ 
Detyrime Tatimore 0 0 0 q 



461 1 Bankat LEK 0 0 0 0 

?6'2 i <'eO :ja e oer or ....EK c 0 0 0 

Shurna Huara te ijera 0 c 0 0 

~2- Sis~e-- -; .... e · Ja::: ·.-. e ::X ~ 0 0 0 

Grante dhe te ardhura te shtyra 0 0 0 0 

467 Debitore te tjere dhe kre4LEK 0 0 0 0 

lnvestime te tjera Financiare 0 0 0 0 

4681 Huambarrje nga banka LEK 0 0 0 0 

4136 Shpenzime te periudhav LEK 0 0 0 0 

Shpenzime te shtyra + Situacio 0 0 0 0 

51211 Raiffeisen bank lek LEK 0 0 0 0 

5E+05 Raitaizen bank lek Erga LEK 0 0 0 0 

5E+05 Raiffeisen (!log Kredie) IE LEK 0 0 0 0 

51212 BKT Lek LEK 0 0 0 0 

51213 Pro Credit bank lek LEK 0 0 0 0 

51214 Banka Popullore Lek LEK 0 0 0 0 

51215 Tirana Bank Lek LEK 0 0 0 0 

51216 Banka Credis lek LEK 0 0 0 0 

51217 Alta bank lek LEK 0 0 0 0 

51218 BKT (llogari kredie) lek LEK 0 0 0 0 

51219 NBG Bank lek LEK 0 0 0 0 

51241 Raiffeisen bank Euro EUR 0 0 0 0 

51243 Bkt (llogari kredie)Euro ,EUR 0 0 0 0 

51244 BKT USD nuso 0 0 0 0 

51245
1 
Banka Popullore Euro 'J EUR 0 0 0 0 

5E+05 Pro Credit bank euro ~ EUR 0 0 0 0 

5E+05 Alta Bank Euro (ere) EUR 0 0 0 0 

5E+05 BKT (eur) lEUR 0 0 0 0 

51246JBanka popu!lore USD ~ USD 0 0 0 0 

51247 Tirana Bank USD USD 0 0 0 0 

51248 Tirana Bank Euro ~ EUR 0 0 0 0 

Shuma Bankat ~ 0 0 0 0 

5311 VIera monetare. ne leke LEK 0 0 0 u 
. Shuma Mjete Monetare ~ 0 0 0 0 

581 ~Xhirime te brendeshme 1'LEK 0 0 0 0 

60110 rMateriale te ;;;;··-;LEK 0 0 0 0 

604~ Bierje energji,avull,uje LEK 0 0 0 0 

',Shpenzi~ende pare mater nd 0 0 0 0 

616,
1
SiguriiT'e - LEK 0 0 0 0 

~ Tetjera LEK 0 0 0 0 

rs~;.;;;~;tare dhe t1LEK 0 0 0 0 

628 Shpenzime per sherbime LEK 0 0 0 0 
~ 

..... 
6381 Shpenzime p.,.r t::~kse ren LEK 0 0 0 0 --- . 

657 Gjoba e dern!;hpPr!Jitme 0LEK 0 0 0 0 

Sl'lpenzime te tjera 0 0 0 0 

641 Pagat dhe sh~erblimet e iLEK 0 0 0 0 . 
644 S1gurimet ~roqer0r8 dhe LEK 0 0 0 0 ·-Shul""'? l(ostD POJne 0 0 0 0 ---• 567 Shpenzimg per !nteresa LEK 0 0 0 .. ~ -- ~~-· 

\\\~~ .. ~ ~ 68131 Per ir.stglime, m?kineri p• LEK 0 0 0 
.......l' ----·--- ·-



I 

------

68~52 oer mjetet e transportit te LEK 0 0 0 0 

581 8 =>e ·e :;sra ,:.;.._ C"atsria e ~K 0 0 0 0 

Sh...,....I.LW,,e - 0 
. - . n 0 0 w 

Shpenrime Viti \.lshtrimor ~ 0 0 0 

69 -aurn ,.,.,br "'.; ..... n L Ei< 0 0 0 0 

705 Shit]e mallrash LE.<; 0 0 0 0 

7050 Mal Ira LEK 0 0 0 0 
70770 lnventar tek te tretet ' LEK 0 0 0 0 

714 Ndryshimi i gjendjeve te LEK 0 0 0 0 

767 Te ardhura nga interesat LEK 0 0 0 0 

Shuma te Ardhura Ushtrimore 0 0 0 0 

Analiza e Cash Flow eshte ne pe ·puthje me pasqyren e bilancit 

.Per analizen e pasqyres se fluks t monetar subjekti ka ndjekur metoden indirekte mbi bazen e se ciles jane marre te dhenat per fitimin 

para tatimit,amortizimin,Tatirrin e fitimit te dhenatjane marre nga pasqyra ete ardhurave dhe shpenzimeve. 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese eshte marre nga kontabiliteti analitik lidhur me ble~et dhe shitjet ~ aktiveve afatgjata materiale. 

Te gjithe zerat e tjerc. te pasqyres se levizjes monetare jane marre nga bilancet respektive 2015dhe 2016. 

Pasqyra e Levizjes se Kapitalit i perket shoqerise individuale mbasi shoqeria nuk ka filiale me llogari me vete per te bere pasqura 

financiare te konsoliduara te dhenat jane marre direkt nga bilanci mbasi elementet qe permban burimin e kane direkt nga bilanci. 

ADMINISTRATOR! ~ 
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Nr 

Shuma 

Nr 

Shuma 

Nr 

Shuma 

S BJE 
-i: 

Ad esa: 

Objekti : 

" Alla Petrol " 
L 41126 lL 

hpk 

Yerri POGRADEC 
hitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 
AKTIVET AFATGJATA MATRIALE ME VLERE FILLESTARE 2016 

Emertirn i Sasia Gjendje Shtesa 

01.01.2016 

1 Toka 

2 Ndertime 

3 Makineri e Paisje 

4 Mjete Transporti 

5 Kompjuterike 

6 Zyre 0 

7 0 

8 0 

AMORTIZIMII AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2016 

Emertimi Sasia Gjendje Shtesa 

01.01.2016 

1 Toka 

2 Ndertime 

3 Makineri e Paisje 

4 1\/!jef:e Transporti 

5 Kompjuterike 

6 IZvre 0 
7 0 

8 0 

VLERP1 KONTABEL NETO E AKTIVET AFATGJATA MATRIALE 2016 

~ !:rnertim i Sasia Gjendje Shtesa 

01.01.2016 

1 ~ Toka 0 

2 lNdertime 

3 Makineri e Paisje 

4 tv~j2te Transport i 2000000 
5 Kompjuterike 

i 
61Zvre 0 
7 

8, 

2000000 

nelek 
Pakesime Gjendje 

31.12.2016 

0 0 

0 

0 0 

0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 u 
0 

nelek 

Pakesime Gjendje 

31.12.2016 

0 0 
0 
0 

0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 

nelek 

Pakesime Gjendje 

31.12.2016 

0 0 

0 

0 2000000 

0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

2000000 

ADMINISTRATOR! 



SUBJEKTI : SUBJEKT " .ilia Petrol " hpk 
I -i: IPT-i: L 41L lL 
resa: Ad esa: erri POGR-\DEC 

Objekti: Objekti: hi · e me Pakice Karbnrant etj Tregeti Import-Eksport 
Pasqyr<~ r.l 

ANEKS STA ANEKS STATISTlKOR 

Nr Nr TE ARDHURAT 

1 1 1 Shitjet gjithsej (a+ b +c) 

a) a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 

b) b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 

c) c) Te ardhura nga shitja e Mallrave 

2 2 2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 

a) a) Qeraja 

b) b) Komisione 

c) c) Transport per te tjeret 

3 3 3.Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e pro 

Shtesat (+) 

Pakesimet (-) 

4 4 4. Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 

5 5 5.Te ardhura nga grantet (Subvencione) 

6 6 6 .Te tjera . 

7 7 7.Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 

l f) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7) 

NeOOO 

Numuri i llog Kodi Statist Viti 2016 Viti 201 

70 11100 
701/702/71 11101 

704 11102 

705 11103 

708 11104 

7081 111041 

7082 111042 

7083 111043 

71 11201 

112011 

112012 

72 11300 

11301 

73 11400 

75 11500 

77 11600 

11800 

Administratori 

Rol 

n u.H n*t\ .~~~.---
tt\f 
~ 
I 

·I'· 

9209 10!; 

0 

9209 106 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

9209 106 



S BJE 

p -f: 

d esa: 

" Alla Petrol ' hpk 
4112 lL 
rri P GRADEC 

Objekti: hif e me Pakice Karburant etj Tregeti lmport-Eksport 

Nr 

1 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

2 

a-

b-

3 

4 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 
I) 

m) 

5 

a) 

b) 

C) 

Pasqyra Nr.2 

SHPENZIMET 

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjer 

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 

Mallra te blera 

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 

Shpenzime- per sherbime 

Shpenzime per personelin (a+b) 

Pagat e personelit 0 

Shpenzimet per sigoshoqerore dhe shendetsoreo 

Amortizimet dhe zhvleresimeto 

Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l 

Sherbimet nga nen-kontraktoret 0 

Trajtime te pergjithshme 0 

Qera 0 

Mirembajtje dhe riparimeo 

Shpenzirne per Siguracioneo 

Ke rkim studirne 0 

Sherbime te tjerao 

Shpenzim~ per koncesione, patenta dhe licensao 

Shpenzime per publicitet, reklamao 

Transferime, udhetime, dietao 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 0 

S.1,J~ nzlro1E: transporti. 

! per Hlerje 0 

~ pEr shitjeo 

1So;peroz;o'":'lc ::-2: sherbime bankareo 

Tatime dhr~ tal<sa (a+b+c+d). 

!Talcsa dhe tarifa doganore. 

Akciza. 

T2lksa tlhe t3.r1fa vendore. b ' Ta~.a • regjistrimit dhe tatime te tjera. 
I ll) Totali! shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 

or f orrniJte 

I 1; Numri mesat :Jr i te punesuarveo 
] 2 lr:, s st i~rr e t. 

Ia) I ~ht~r;1i i c;seteve fikseo 

1Ja t.~ d:3t: asete te rejao 

I b) r 2;.:t;~:r: . ! 0 i.J 52teve f ikseo 

l I ng::. t c ~..ii CJ t shitja e aseteve ekzistueseo 

I I 
' 

Numuri i Llogarise Kodi Stat Viti 2016 
60 12100 0 

601+602 12101 0 

12102 

605/1 12103 0 

12104 0 

605/2 12105 0 

64 12200 74 

641 12201 0 

644 12202 74 

68 12300 

61 12400 9112 

12401 0 

611 12402 0 

613 12403 0 

615 12404 0 

616 12405 

617 12406 

618 12407 9112 

623 12408 n 
624 12409 0 

625 12410 9112 

626 12411 

627 12412 0 

6271 124121 0 

6272 124122 0 

628 12413 

63 12500 

632 12501 

633 12502 0 

634 12503 0 

635+638 12504 0 

12600 9186 

Viti 2015 

14000 1 

15000 0 

15001 

150011 0 

15002 0 

150021 0 

Administratori 

Ne 000 lek 
Viti 2015 

0 

0 

0 
0 

0 

338 

264 

74 

10056 

0 

0 

0 

n 

10056 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10394 

Viti 2015 

1 

0 

0 

0 

0 



Nr 

I 

II 

Ill 

IV 

v 

SUBJEKTI: 

NIPT-i: 

Ad res a: 
Objektl : 

1 Tregti 

2 Tregti 

3 Tregti 

4 Tregti 

5 Tregt i 

6 Tregti 

7 Tregti 

8 Tregti 

9 Ndertim 

10 Ndertim 

11 Ndertim 

12 Prod him 

13 Prodhim 

14 Prod him 

15 Prodhim 

16 Prodhim 

17 Prodhim 
-· 

18 Prodhim 

19 ,>r.:;Cnim ,-
20 Transport 

21 l ra .1sport 

22 Transport 

23 Trdnsport 

24 Sherbimi 
2s ·sli~rbimi 
26(:;herbimi 

27 Sherbimi 
28 ~Fie rEir mr 

29 Sllerbimi 

30 Sherbimi 

" Alia Petrol " Shpk 

L04112601L 

Verri POGRADEC 

Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

Pasqyre Nr 3 Viti 2016 

Aktiviteti 

Tregti karburanti 

Tregti ushqimore,pije 

Tregti materiale ndertimi 

Tregti cigaresh 

Tregti artikuj industrial 

Farmaci 

Eksport mallrash 

Tregti te tjera 

TOT ALII TE ARDHURAVE NGA TREGETIA 

Ndertim banese 

Ndertim pune publike 

Ndertime te tjera 

TOT AU I TE ARDHURAVE NGA NDERTIMI 

Eksport, prodhime te ndryshme 

·Fason te cdo lloji 

fProdhim materiale ndertimi 

,Prodhim ushqimore 

, Prodh im pije alkolike, etj 

Prodhime energji 

Prodhim hidrokarbure, 

?rodhime te tjera 

'TOT ALII TE ARDHURAVE NGA PRODHIMI 

Transport mallrash 

Transport malli nderkombetare 

Transport udhetaresh 

I Transport udhetaresh nderkombetare 
!TOTALII TE ARDHURAVE NGA TRANSPORT! 

Sherbime financiare 

Siguracione 
, 51lerbime mjekesore 

Bar restorante 
Hotelen 
l.oj ra Fati 

· Veprimtari televizive ---·----------·-
31 Sherbimi Telekomunikacion 

---- · ---·---~--------

32 Sirer bimi E~sport sherbimish te ndryshme 

33 Snerbimi Proresione te lira 

34 .:,'lerbrrni ~herbime te tjera 

3.5 ,'S 'H•r')imi T ? ardhura te tjera 

'iOTALI I TE ARDHURAVE NGA SHERBIMET -- --
TOAL: (I+II+III+IV+V) -

nelek 

Te ~rdhur~t "6" aktivitcoti 

9209 

9,209 

-

-
-
-

-

-

-

9,209 

.-------~---------------------------.--------------, 

·:e punesuar mesatarisht per vitin 2016: 
~-----------
Nr Nr I te punesuareve 

1---------------------------------------+-----------; 
'Vie page deri ne 19.000 leke -----

r----------- lv!e p<.Je nga 19.001 deri ne 30.000 leke 

lvle page nga 30.001 deri ne 66.500 leke ------ -

0 

1 

lv!e page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 

E~--~---------------- ,~M~e~pa~g~e~m~e~t~e~l~art~e~se~8~4~. 1~00~1e~k~e--------------------+-------------------------;o 
-- ) T,l.LI 1 

Administratori 



SUBJEKTI: 11 Alia Petrol 11 hpk 
NIPT-i: L04112601L 
Aktiviteti: Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 

Adresa: Verri POGRADEC 

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE 31/12/2016 

Nr Emertimi I Bankes Monedha 

1 Raiffeisen bank lek LEK 

2 Raifaizen bank lek Erga LEK 

3 Raiffeisen (llog Kredie) lek LEK 

4 BKT Lek LEK 

5 Pro Credit bank lek LEK 

6 Banka Popullore Lek LEK 

7 Tirana Bank Lek LEK 

8 Banka Credis lek LEK 

9 Alfa bank lek LEK 

10 BKT (llogari kredie) lek LEK 

11 NBG Bank lek LEK 

12 Raiffeisen bank Euro EUR 

13 Bkt (llogari kredie)Euro EUR 

14 BKT USD USD 

15 Banka Popullore Euro EUR 

16 Pro Credit bank euro EUR 

17 Alfa Bank Euro (ere) EUR 

18 BKT (eur) EUR 

19 Banka popullore USD USD 

20 Tirana Bank USD USD 

21 Tirana Bank Euro EUR 

22 Societe General Albania LEk 
1,..otali 

Monedhe e t- Lek Totali Lek 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 712496.07 712496.07 
0 0 712496.07 



I 

I entari 1 a omje e e e pro esi te subjektit 31/12/2016 

SUBJEKTI: " ~-\lla Petrol " hpk 
NIPT-i: LO-H12601L 
Aktiviteti: Shitje me Pakice Karburant etj Tregeti Import-Eksport 
Adresa: Verri POGRADEC 
Nr Lloj i I Automjetit Kapaciteti Targa VIera 

1 Ford Tranzit 

2 Ford Tranzit 

Shuma 

1.5 PG6494B 800,000 

2 PG4791B 1,200,000 

2,000,000 

Per Drejtimin e Shoqerise 

Rol nd lla 
ALLAP HPK 



NR. 

1 

2 

~. 

SUBJEKTI: " Alla Petrol " hpk 
IPT -i: L -H 126 lL 

Adresa: Yerri POGRADEC 
Objekti: Shitje me Pakice Karburant etj 

Tregeti lmport-Eksport 
Gjendja e Magazines 
Magazina e mallrave dhe materialeve 

INVENTARII GJENDJES SE MALLRAVE, MATERIALEVE NE DATEN "31 DHJETOR 201& * 

EMERTIMI I 
NJESIA SASIA CMIMI VLERA 

MATERIALE 

Dizel Litra 6,000.00 117.50 705,000 
Benxine Litra 700.00 115.83 81,081 
ShL•ma 786,081 

''o: ·**"· !$i (~,«'w:.'f',y,_·:ili~ · " IJx.• ;. ,., > " il .. ¥~· ·'I . •·rw~. ,J,~,,)fm&#IL,. 't'l\lf I ,t'l\,,,. '%: 

SHUMA TOTALE E INVENTARIT ME 31. 12. 2016 

Administratori 
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ANALIZA E TVSH PER Vlii N 2016 Alia Petrol shpk 

I I ~~ - jsHmET - I · ·~.· .~ ~- ··- - ·· · I:MPORTIT-- ·-~~ BLERJET I ~----1 .-PAGUAR 

:~ r : ~.1UkJT::: !vlerac - !rvsH-ja - l sr , itjeT:~ l:mpor·t !rJS I:]ijBTerJetcb~ !1'/SH-ja-- Ti>aradh~ni~ Ne lek 
I _ -- _] _ _ _ :Jratushme_ r _· -_ = lf>e!j~sht~ra1=~1= _]=~=--=-- ~~, -- --]·-~-----

0 Gjendje fill 62406 

1 Janar 892,539 178,508 -
2 Shkurt 508,302 101,660 -
3 Mars 467,286 93,457 -
4 Prill 448,969 89,794 -
5 Maj 892,288 178,458 -

6 Qershor 673,389 134,678 -

7 Korrik 821,821 164,364 -
8 Gusht 984,402 196,880 -
9 Shtator 839,841 167,968 -

10 Tetor 1,638,206 327,641 -

11 Nentor 778,463 155,693 -

12 Dhjetor 263,249 52,650 -
To tali 9,208,755 1,841,751 -

- -
- -
- -

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

1,311,249 

0 
1,434,243 

124,500 
120,000 

1,502,906 

0 
1,676,805 

1,628,152 
104,653 

986,759 

62,464 
8,951,731 

262,250 -
0 -

286,849 -
24,900 -
24,000 -

300,581 -
0 -

335,361 -
325,630 -

20,931 -
197,352 -

12,493 -

1,790,346 

~ 
¢-~ .- ~ 

-

A]F!Jinistratori 

·-. R~aAd Alia 

~ ~~ 
~~ 

;. ,-;.~ 

Blerje e Tvsh e -· 
perjashtuar Pagu shrn ~-- _ 

0 

0 

160,000 

0 I 

0 

0 

0 

0 
160,000 


